
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 

124 
41 

271 
221 

94 
21 

411 
23 
48 

123 
7 

159 
85 
29 
47 

185 
155 

25 
169 
105 

9 
227 

39 

Name 

MATTAROZZI Donatello 
PELLEGRINELLI Niccolo' 
VALENTE Cosimo 
RIVA Livio 
QUADRANTI Luca 
CAMPANELLO Gianluca 
MENNITO Heros 
PEPE Massimiliano 
ROMITI Luca 
RIGATO Michael 
PISTILLO Cristiano 
RONCHINI Mattia 
BRUZZONE Andrea 
COTTA Battista 
FERRARI Paolo 
CEVASCO Amauri 
ZAMBON Zeno 
GIOVANNINI Ivan 
GERACE Luca 
CECCHINATO Fabio 
FERRARI Giovanni 
FESTARI Davide 
RIGATO Cristian 

Model/Engine 

Suzuki 

Honda 

Kawasaki 

Suzuki 

Kawasaki 

Yamaha 

Bmw 

Honda 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

Suzuki 

Honda 

Yamaha 

Aprilia 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 600 

Triumph 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

Class 

V1000 

V1000 

V600 

V600 

V600 

V600 

V1000 

V600 

V600 

V600 

V600 

V600 

V600 

V1000 

V1000 

V1000 

V600 

V600 

V600 

V600 

V600 

V600 

V600 

Best Tm 

1:13.653 
1:14.040 
1:14.569 
1:14.815 
1:15.865 
1:16.325 
1:16.511 
1:16.707 
1:16.949 
1:17.013 
1:17.521 
1:17.634 
1:17.805 
1:18.060 
1:18.274 
1:18.534 
1:18.820 
1:19.457 
1:19.500 
1:19.756 
1:20.460 
1:21.949 
1:25.400 

Diff 

0.387 
0.916 
1.162 
2.212 
2.672 
2.858 
3.054 
3.296 
3.360 
3.868 
3.981 
4.152 
4.407 
4.621 
4.881 
5.167 
5.804 
5.847 
6.103 
6.807 
8.296 

11.747 

Gap 

0.387 
0.529 
0.246 
1.050 
0.460 
0.186 
0.196 
0.242 
0.064 
0.508 
0.113 
0.171 
0.255 
0.214 
0.260 
0.286 
0.637 
0.043 
0.256 
0.704 
1.489 
3.451 

In Lap 

9 
7 
9 
9 
9 
2 
5 
4 
4 
4 
4 
5 
4 
6 
1 
6 
2 
9 
4 
5 
6 
7 
3 

Best Speed 

114.863 
114.263 
113.452 
113.079 
111.514 
110.842 
110.572 
110.290 
109.943 
109.852 
109.132 
108.973 
108.733 
108.378 
108.082 
107.724 
107.333 
106.473 
106.415 
106.074 
105.145 
103.235 

99.063 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
IL CONCORRENTE NR. 41 E' PREGATO DI CONTROLLARE IL PROPRIO TRANSPONDER. 

Printed: 7/31/2016 12:48:57 PM 

Chief of Timing & Scoring: Rapi Andrea Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Link risultati individuali: 
http://www.mylaps.com/en/practice-results/location/2246

Ligurbike 31/07/2016 
Ligurbike - Gruppo Veloci 

2 Turno Prove Libere 

Practice (20:00 Time) started at 11:10:20 

Autodromo "Riccardo Paletti" 2.350 km 

7/31/2016 11:00 


